

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SRIII(3) 4975/16/SW

Thiruvnananthapuram

SR3-3/50037/2018-KPSC

Dated: 14/02/2019

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 930/2018/SSIV for the post of Non Vocational Teacher in English (Junior) (SR for ST Only)-(Category No. 36/2017) in the Kerala Vocational Higher Secondary Education Department brought into force with effect from 19.12.2018 got exhausted on 21.01.2019 after advising all the candidates included in the Ranked List .

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No. SRIII(3) 4975/16/SW

തിരുവനന്തപുരം

SR3-3/50037/2018-KPSC

തീയതി :14/02/2019

വിജ്ഞാപനം

കേരള വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കന്ററി എഡ്യൂക്കേഷൻ ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലെ നോൺ വൊക്കേഷണൽ ടീച്ചർ ഇൻ ഇംഗ്ലീഷ് (ജൂനിയർ)(പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്ക് മാത്രം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ 36/2017) തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 19.12.2018 ന് പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 930/2018/SS IV നമ്പർ റാങ്ക് ലിസ്റ്റിലെ എല്ലാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളേയും നിയമന ശുപാർശ ചെയ്ത കഴിഞ്ഞതിനാൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക 21.01.2019 മുതൽ കലഹരണപ്പെട്ടതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ